住所・美容室の所在地・美容室名 変更届

大阪府美容生活衛生同業組合 御中

下記の通り、変更いたしましたのでお届けいたします。

平成 年 月 日

ﾌﾘｶﾞﾅ

組合員氏名 印

● 旧自宅住所

● 旧美容室所在地

● 旧美容室名

○ 新自宅住所

〒 －

○ 新美容室所在地

○ 新美容室名 Tel

＜注意事項＞ ・ 変更があった事項のみ記入ください。

・ 法人の組合員は登記簿謄本を添えてください。

・ 住所変更により、所属支部が変わる場合は転出支部長の

確認印を受けた後、転入支部長を経由してください。

＊組合使用欄（以下記入しないでください）

理事長 担当理事 事務局長 担当係り 受付印 備考

証券台帳 持分台帳 組合員名簿

転出 転入

支部長確認印

転入 転出